平成24年11月吉日

関係者各位

医療法人 春香会 作業療法士 村井達彦

群馬県立心臓血管センター 作業療法士 満山兼一郎

第1回 循環器作業療法研究会のご案内

拝啓

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、大変お世話になっております。

日頃から、未熟な我々に対して大変ご丁寧なご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、下記の要領にて第1回 循環器作業療法研究会を開催する運びとなりました。

つきましては、循環器作業療法に関わる3施設の作業療法士の皆様にご出席を賜りたく、ご案内を申

し上げます。

 ご多忙中のところ大変恐縮ではございますが、何卒ご高配のほど宜しく御願い致します。

敬具

記

１、 日時  平成25年2月2日(土)

        14：00～17：00

    18：30～懇親会予定

２、 会場  埼玉医科大学国際医療センター C棟一階会議室

３、 内容  テーマ「循環器作業療法の今後」

①当施設における循環器作業療法の経緯と今後の課題 (プランタンおおまま)

  14：00～14：50 (発表30分，質疑応答20分)

②当院における循環器作業療法の経緯と今後の課題 (国際医療センター)

  15：00～15：50 (発表30分，質疑応答20分)

③当院における循環器作業療法の経緯と今後の課題 (心臓血管センター)

  16：00～16：50 (発表30分，質疑応答20分)

④研究会のまとめと総括

  16：50～17：00 鈴木真弓先生

４、 参加費 無料

５、 お問い合わせ先

循環器作業療法研究会 事務局

医療法人 春香会 村井達彦

〒376-0102 群馬県みどり市大間々町桐原1570-498

TEL：0727-72-0202

E-mail：tako-tako-tako@royal.ocn.ne.jp